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商品情報詳細では、　　　　やお届け方法、
賞味期限等の情報を確認できます。（ヒント：P2・3）

カタログ商品の「原材料表示」は
COOP宅配アプリ　　で　　 できます！
カタログ商品の「原材料表示」は
COOP宅配アプリ　　で　　 できます！
カタログ商品の「原材料表示」は
COOP宅配アプリ　　で　　 できます！
カタログ商品の「原材料表示」は
COOP宅配アプリ　　で　　 できます！
カタログ商品の「原材料表示」は
COOP宅配アプリ　　で　　 できます！

前回の答え…　
商品利用＋クイズ正解者に1ポイント。（請求金額が0円以下の場合はポイント付与されません。）抽選で10名に50ポイントプレゼント。2週先の個人別お届け表明細に記載されます。

●注文用紙の６桁注文欄に上記の６桁番号を、
　注文数欄に選択番号をご記入ください
●正解者全員に1ポイント、
　抽選で10名に50ポイント

応募6桁番号 348970
注文番号

1…配送曜日 　2…アレルギー物質 　3…商品代金 3

カタログ商品の「原材料表示」は
COOP宅配アプリ　　で　　 できます！

今年5～6月に組合員の皆さまから声を
お寄せいただく企画「我が家のつぶやき」にて、

こんな声が集まりました！

①COOP宅配アプリを起動し
　ホーム画面右下の「検索」
　ボタンをタップします。

②検索窓から欲しい
　商品を検索します。

③検索して出てきた商品
　画面です。画面を下のほうに
　スクロールして…

④「アレルゲン、原材料～」を
　タップします。

⑤「商品情報詳細」
　ページにジャンプします。
　下にスクロールすると…

⑥商品裏面の表示が
　確認できます！

確認

商品の原材料が簡単に確認出来て、アレルギー登録をすれば一目で分かるようになっています。
私が担当している組合員さんから、「たまごアレルギーがあり注文する時に困っている」という
声があり、『COOP宅配アプリ』のお伝えをし非常に喜んで頂きました。自分もお伝えして良かった
なと思いました。新しく出来た『COOP宅配アプリ』、ぜひお試し下さい！

輪島市 D・Sさん 白山市 イヴさん

コープの達人
はまちゃん

そのお悩み、実は…COOP宅配アプリで解決できます！！

小松センター伊藤さん

地域
担当者

ビーガン とは：お肉や乳製品や卵、その他の動物性製品を購入したり、食べたりしない人のこと ベジタリアン とは：肉、魚介類、それらの副生成物（含有食品）を食べない人のこと

いつも 3 ページに掲載しています【行事・イベントのご案内】の

組合員活動ページは４ページに掲載しております。ぜひ、ご覧ください。

タップ！タップタップタップ！

タップ！タップタップタップ！

COOP宅配
アプリの
登録方法は
おすすめ情報便
表紙右上を
ご確認ください！

原材料や
製造国など
詳しく見る事が
出来るよ

便利だね！便利だね！

　　  等のアレルギーマークは、表示義務7品目に加えて推奨表示21品目も今後、チラシやCOOP宅配アプリ、
eフレンズで表示予定です（秋～冬頃）
ご不明な点がありましたら、地域担当者もしくはコープいしかわコールセンターまでお気軽にお問い合わせください。

・原材料名　　　・アレルギー物質　・メーカー／産地　・製造国（製造地）　・栄養成分（カロリー、食塩相当量など）
・遺伝子組換え　・次回企画予定　など

★こんな情報が確認できます★

？


